АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

19.04.2023 г.          № 108

г. Липецк

Об итогах городской командной

игры "ЭкоКвиз "Соображариум" в

рамках экологического проекта

"Зелёная школа - 2023"

 На основании Плана работы МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка

на 2022-2023 учебный год, Плана реализации городского экологического

проекта "Зелёная школа - 2023", а также программы инновационной

деятельности площадки ГАУДПО ЛО «ИРО», с целью формирования

мотивации учащихся к получению эколого-краеведческих знаний,

активизации исследовательской деятельности учащихся, а также создания

условий для интеллектуальной самореализации их личности, была проведена

городская командная игра "ЭкоКвиз "Соображариум".

 В ней приняли участие 16 команд из 5 учащихся 11-14 лет (5-7

классы) из образовательных учреждений: ОУ №2, 3, 5,19, 23, 25, 26, 29, 31,

40, 44, 47, 60, 61, 62, ЭЦ "ЭкоСфера". Всего в игре приняли участие 80

учащихся, которые демонстрировали свои знания о природе Липецкой

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА,
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:18 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

области. По итогам «ЭкоКвиза» были определены четыре лучших команды -

победитель и три призера. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить итоги городской командной игры "ЭкоКвиз

"Соображариум" в рамках экологического проекта "Зелёная школа -

2023" (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Проселкову Н.Д.,

методиста, Никульникову В.В., методиста.

Директор

МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка    А.И.Алисова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА,
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:18 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение №1

к приказу от 19.04.2023 № 108

Итоги городской командной игры "ЭкоКвиз "Соображариум"

в рамках экологического проекта "Зелёная школа - 2023"

Победитель:

• команда «Муравей», МБОУ гимназия №19 им. Н.З. Поповичевой г.

Липецка, руководитель – Ширинская Людмила Анатольевна.

Призёры:

• команда «ЭКОПатруль», МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка,

руководитель –  Кирюхина Элеонора Александровна;

• команда «Green team», МБОУ СОШ № 47 города Липецка,

руководитель –   Соболева Юлия Игоревна;

• команда «ЭкоДом», МАОУ «Лицей 44» г. Липецка, руководитель –

Бондарь Инна Александровна .

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА,
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:18 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"